^{۱۳} پردازش نظریه همه علما بسیار طولانی می‌شود. بنابراین ما فقط به مشهورترین آنها می‌پردازیم.

^{۱۴} ابوالقاسم علی بن حسین بن موسی، مشهور به سید (شریف، شیخ) مرتضی علم الهدی، (۳۵۵هـ / ۹۶۵ م. - ۴۳۶هـ / ۱۰۴۴ م.) از فقیهان برجسته شیعه است. او برادر سید رضی -گردآور نهج البلاغه- و از شاگردان شیخ مفید و شیخ صدوق بوده است. او در بغداد متولد شد و در همان جا فوت کرد. پیکر او در کربلا در جوار مزار حسین بن علی دفن است.

^{۱۵} ابوالمکارم عزالدین حمزه بن علی بن زهره معروف به ابن زهره، فقیه، اصولی، متکلم و نحوی، یکی از علمای بزرگ شیعه در قرن ششم هجری قمری است.